
X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  1

ColorQube™
9201/9202/9203 
Barevné 
multifunkční zařízení 
formátu A3

Multifunkční zařízení  
Xerox® ColorQube™  
9201/9202/9203
Zářivé barvy. Každý den.  
Na každé straně.



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  2

Pouze společnost Xerox dokáže splnit příslib 
dostupného barevného tisku pro každý 
dokument a každý den. Společnost Xerox 
vlastní patentovanou a praktickou technologii 
tuhých inkoustů. Naše technologie tuhých 
inkoustů, navržená od základů k rychlému 
kancelářskému barevnému tisku, má za sebou 
18 let spolehlivého používání. Tuhý inkoust  
se jednoduše používá, nabízí skvělou kvalitu 
barevného tisku na jakémkoli papíře včetně 
recyklovaného, je přátelský k životnímu 
prostředí a umožňuje barevný tisk s nízkými 
náklady jak pro malé firmy, tak pro celosvětové 
korporace. Poskytněte vaší společnosti výhody 
tuhých inkoustů a získejte veškeré inovace 
a pokročilé funkce společnosti Xerox v jediném 
skvělém zařízení. Právě teď je čas znovu zvážit 
otázku technologie tiskových zařízení.

Oživte své obchodní dokumenty 
skutečně cenově dostupným  
barevným tiskem
V obchodním světě nic není černobílé. Proto potřebujete barvy – pro ujasnění, 
zdůraznění, vyniknutí. A nyní je vůbec poprvé barevný tisk cenově dostupný 
pro každou kancelář. Oživte vaše podnikání s multifunkčními zařízeními 
Xerox ColorQube™ řady 9200 a dosáhněte významně nižších nákladů na barevný 
tisk. Tiskněte barevně. Každý den. 



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  7

Stručná fakta o zařízeních 
ColorQube™ 9201/9202/9203
•  Tisk rychlostí až 85 str./min
•  Kopírování rychlostí až 50 str./min 
•  Výkonná řešení pro skenování a faxování
•  Podpora médií až do formátu SRA3
•  Maximální kapacita zásobníků: 7 300 listů
•  Xerox Extensible Interface Platform (EIP) Š × H × V (s OCT):  

1 398 mm × 722 mm × 1 156 mm

Kopírování/tisk/skenování/fax/e-mail

SRA3

str./min barevně50

Kancelářský 
finišer

Odsazovací 
výstupní 
zásobník

Velkokapacitní  
podavač

Velkokapacitní 
finišer

Velkokapacitní 
finišer se 
zařízením pro 
tvorbu brožur

Zařízení pro sklad 
ve tvaru Z/C

Vkladač

1

2

5

6

Multifunkční tiskárny 
ColorQube™ řady 9200 
získaly přední ocenění 
od předních společností, 
jako je ocenění Buyers 
Laboratory Inc. (BLI) Pick 
of the Year for Outstanding 
Achievement in Innovation, 
ocenění BERTL’s Best award 
for Most Innovative Color 
Printer Pricing a ocenění 
Technological Innovation od 
společnosti Industry Analysts, 
Inc. 1.



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  6

Navrženo s ohledem  
na IT oddělení 
Oddělení IT si zařízení ColorQube řady 9200 
zamilují díky jejich inovativním funkcím 
a softwaru, které omezují množství odstávek 
a náklady na IT podporu.

•  Snížení počtu hovorů na linku technické 
podpory. Funkce jako jednoduché 
vkládání inkoustu, součásti vyměnitelné 
uživatelem s dlouhou životností, integrovaná 
videonápověda a osvětlená dráha média 
minimalizují množství servisních zásahů.

•  Spravujte každé zařízení. Pomocí 
Xerox CentreWare® mohou administrátoři 
jednoduše instalovat, konfigurovat, 
spravovat, monitorovat a vytvářet zprávy 
o tiskárnách a multifunkčních zařízeních 
po síti, bez ohledu na výrobce.

•  Vzdálený přístup k zařízením ColorQube 
řady 9200. Internetové služby Xerox 
CentreWare®, webový server integrovaný 
v zařízení, zjednodušuje instalaci, klonování 
a síťovou správu a nabízí rychlý přístup 
k informacím o stavu zařízení a úlohy, 
k informacím o účtování a k podpoře online.

•  Zjednodušte správu tiskových ovladačů.  
Ovladače Xerox Global Print Driver™ a Mobile 
Express Driver™ odstraňují požadavek, aby 
pracovníci oddělení IT a uživatelé pracující 
na více místech museli stahovat jednotlivé 
tiskové ovladače pro každý produkt. 
Tyto ovladače jsou skutečně univerzální 
a umožňují uživatelům tisknout na většině 
zařízení – včetně zařízení jiných výrobců.

•  Jednoduché, přesné účtování. Nástroj 
Smart eSolutions MeterAssistant™ 
shromažďuje a automaticky odesílá stavy 
počítadel a šetří tak čas obsluze.

•  Multitasking. Více uživatelů může provádět 
různé úlohy současně – skenovat, kopírovat, 
tisknout, faxovat a spravovat frontu – čímž 
se maximalizuje efektivita práce.

Chraňte vaše informace 
pomocí pokročilých 
zabezpečovacích funkcí
Nyní můžete minimalizovat bezpečnostní 
rizika bez nadbytečného času a práce.

•  Špičkové bezpečnostní standardy.
Zařízení ColorQube řady 9200 splňují 
nejnovější oborové normy ohledně síťového 
zabezpečení, podporují protokol IPSec pro 
šifrování obsahu dokumentů, SNMPv3 pro 
zabezpečený přenos informací uživatelům 
a normu 802.1x pro zabezpečené ověřování 
síťových zařízením před zpřístupněním 
dokumentů. Navíc bylo zařízení předloženo 
k certifikaci celého systému dle normy 
ISO 15408 (Všeobecná kritéria).

•  IPv6. Nejnovější generace protokolu 
internetových adres zlepšuje zabezpečení, 
směrování a automatickou konfiguraci v síti.

•  Secure Access Unified ID System. 
Tato volitelná funkce umožňuje uživatelům 
přihlásit se k zařízením pouhým přiložením 
identifikační karty.

•  Přepisování obrazů. Naskenované 
dokumenty jsou zcela vymazány 
z vašeho zařízení, takže nemůže dojít 
k neoprávněnému vytištění citlivých 
materiálů.

Intuitivní, inteligentní, 
pokročilé funkce Xerox

1
Dva univerzální zásobníky s kapacitou 550 listů 
podporují média až do formátu A3.

2
Zásobník 3 pojme celkem 2 100 listů formátu A4.

3
Manuální zásobník s kapacitou 100 listů  
podporuje média až do formátu SRA3 a gramáže 
až do 220 g/m2.

4
Pro pracovní skupiny s vysokým objemem tisku 
můžete přidat velkokapacitní podavač na listy 
formátu A4 s kapacitou 4 000 listů a zásobník 
s kapacitou 2 000 listů (nabírání po krátké straně) 
na média formátu A4 nebo A3.

5
Integrovaná videonápověda nabízí uživatelům 
jasné pokyny pro rychlou pomoc při řešení problémů 
na dotykové obrazovce.

6
Tři volitelné finišery. Vyberte si základní funkce jako 
sešívání a děrování, nebo pokročilé možnosti pro 
výrobu stránkovaných brožur s vazbou V1 a skladem 
nebo brožur se skladem ve tvaru Z a C.

4

3



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  3

Přesné barvy
Barvy jsou syté, lesklé a dokonalé na všech 
kancelářských dokumentech. 

•  Dokumenty se skvělým vzhledem 
bez ohledu na médium. Můžete se 
spolehnout na kompaktní, syté barvy 
i na levných a ekologických médiích, jako 
jsou recyklované papíry. Žádné rozpíjení, 
prosakování inkoustu, zvlnění média 
a nevýrazný tisk známý z klasické inkoustové 
technologie.

•  Plynulé prolnutí barev a přechody. 
Využívejte výhod široké palety barev.

•  Výjimečně konzistentní barevný 
tisk. Konzistence je obzvláště důležitá 
u rozsáhlých tiskových úloh.

•  Integrované korekční tabulky přímých 
barev PANTONE®. Získejte rychlou 
a přesnou kalibraci barev PANTONE, díky 
které dosáhnete věrné reprodukce důležitých 
firemních barev – například ve vašem logu.

Výkonný barevný tisk
Zařízení ColorQube řady 9200 nabízí plnou 
škálu technologií pro vylepšení barev,  
takže výsledky splní vaše očekávání.

•  Technologie korekce barev Xerox. 
Vylepšete tiskový výstup, upravte kvalitu 
barevného tisku a uložte nastavení barev 
pro opětovné použití.

•  Podpora jazyků Adobe® PostScript® 3™, 
PCL® 5c a PCL® 6. I složitá grafika se vytiskne 
přesně díky originálnímu interpreteru jazyka 
PostScript.

•  Vyberte si ideální kombinaci kvality 
a rychlosti tisku. K dispozici jsou čtyři různá 
nastavení výstupu: fotografie, vylepšený 
režim, standardní režim a režim rychlého 
barevného tisku.

Průlomová cena barevného tisku
Přidejte trochu barev za mnohem nižší cenu. 
Se zařízeními ColorQube řady 9200 můžete 
nechat každý dokument vyniknout, aniž byste 
překročili rozpočet.

•  Nízké náklady na barevný tisk. Zařízení 
ColorQube řady 9200 je úspornější než 
srovnatelné laserové multifunkční zařízení.

•  Unikátní cenové plány. Tyto plány jsou 
založeny na skutečném množství barev 
použitých na stránce. Už nemusíte platit 
vysoké ceny celobarevných stránek i přes 
malé množství barev.

•  Čím více barevných stránek vytisknete, 
tím více ušetříte. Stránky s doplňkovým 
množstvím barev jsou účtovány stejnou 
sazbou jako černobílé stránky. U většiny 
barevných stránek se ceny výrazně sníží.

Úžasný barevný tisk za skvělou cenu



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  4

Zrychlete a usnadněte si práci  
a pracujte chytřeji
Unikátní vlastnosti tuhých inkoustů 
maximalizují praktičnost a efektivnost.

•  Kostky tuhého inkoustu Xerox nepoužívají 
kazety. Každá barva tuhého inkoustu je 
jinak tvarovaná, takže maximálně usnadňuje 
doplňování, a inkoust lze doplňovat kdykoli, 
třeba každý den, není nutné čekat až inkoust 
dojde, nejsou nutné odstávky zařízení.

•  Zvyšte produktivitu tisku. Získejte rychlosti 
až 85 str./min v režimu rychlého barevného 
tisku pro interní dokumenty nebo dokumenty 
s předpokádanou krátkou životností. 

•  Kopírování rychlostí až 50 str./min. 
Zvládá tempo vašeho pracovního nasazení.

•  Velká tisková kapacita. Zařízení ColorQube 
řady 9200 uchovává dostatek tuhého 
inkoustu k vytištění více než 55 500 stran 
na jedno doplnění. 

•  Integrovaná videonápověda. Získejte 
rychlou pomoc při řešení problémů přímo 
na předním panelu. Osvětlená dráha média 
ulehčuje přístup do zařízení.

•  Tuhý inkoust obsahuje jen jednu 
zákazníkem vyměnitelnou součást. Díky 
výměně pouze čisticí jednotky s dlouhou 
životností se nikdy nebudete muset zabývat 
fixačními jednotkami nebo různými 
zobrazovacími válci, které se obvykle 
nacházejí v laserových zařízeních.

•  Žádné překážky tisku. Funkce Print Around 
pozdrží úlohu vyžadující zásah operátora 
(např. vložení speciálního média) a plynule 
pokračuje v tisku dalších úloh. Tím je výrazně 
zvýšena produktivita zařízení. 

Lepší způsob správy vašich  
dokumentů
Organizujte, archivujte a sdílejte dokumenty  
jednoduše, díky pokročilým funkcím skenování  
a faxování. 

•  Optimalizovaná komprese souborů. 
Naskenované soubory mají nejmenší možnou 
velikost, čímž se urychluje dodání a snižuje 
zatížení sítě.

•  Skenování do e-mailu. Směrujte dokumenty 
na e-mailové adresy přímo z ovládacího 
panelu.

•  Síťové skenování. Šablony vám umožňují 
odesílat naskenované dokumenty do předem 
definovaných umístění, jako je vaše osobní 
síťová složka nebo systém pro správu 
dokumentů.

•  Skenování do mailboxu. Ukládejte 
elektronické soubory na pevný disk zařízení 
pro jednoduchý přístup v budoucnosti.

•  Prohledávatelné soubory PDF. 
Převádějte papírové dokumenty do textově 
prohledávatelných souboru S-PDF a S-PDF/A, 
které usnadňují archivaci, organizování 
a vyhledávání.

•  Úplná kompatibilita s jinými 
kancelářskými řešeními Xerox. Přidáním 
výkonného softwaru Xerox SMARTsend™, 
ScanFlow Store nebo SmartDocument Travel 
získáte získáte pokročilé možnosti směrování 
dokumentů.

•  Výkonné možnosti faxování. Odesílejte faxy 
z počítače, po internetu nebo prostřednictvím 
stávajícího faxového serveru.

•  Aplikačně závislé předvolby. Tiskový 
ovladač umožňuje uložení předvoleb tisku 
a jejich automatickou aktivaci podle aplikace, 
ze které tisknete.

Snadná obsluha zařízení, která bude každý den  
podporovat vaše obchodní aktivity

Přizpůsobeno vašim potřebám práce 
s dokumenty
Platforma Xerox Extensible Interface Platform™ umožňuje 
personalizovaná a zjednodušená workflow, která splní vaše 
unikátní obchodní požadavky. Pomocí standardních webových 
vývojářských nástrojů mohou vaši vývojáři vytvořit serverové 
aplikace na míru, které jsou uživatelům přístupné přímo z dotykové 
obrazovky. Aplikace založené na platformě Extensible Interface 
Platform mohou využít vaše stávající databáze a systémy, 
čímž poskytují rychlejší návratnost investice. Softwarová řešení 
od společností od společností Equitrac, YSoft, Nuance a jiných 
výrobců, nabízejí pokročilou správu tisku, zpětnou kontrolu nákladů, 
funkce faxování a skenování. Více informací najdete na stránkách  
www.xerox.com/eipinfo.

Každá kostka tuhého inkoustu má jiný tvar 
a vejde se pouze do správného slotu, takže 
doplňování inkoustu je rychlé, jednoduché 
a čisté.



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  5

Zařízení ColorQube řady 9200 vám i přes 
barevný tisk nabízí ekologičtější provoz.

•  Kostky tuhého inkoustu bez kazet. Díky 
balení bez kazet se využije méně zdrojů 
a méně energie na výrobu a přepravu. 
Výsledek? O 90 % méně odpadu ve vaší 
kanceláři a menší produkce uhlíku po dobu 
životnosti produktu*.

•  Myslete globálně. Jednejte lokálně. 
Obalový materiál tuhého inkoustu je 
vyroben z již recyklovaného materiálu 
(karton a PET) a lze jej lokálě dále recyklovat. 
Samotné kostky tuhého inkoustu se beze 
zbytku spotřebují. Zařízení vytváří pouze 
minimální množství odpadního tuhého 
inkoustu, který lze likvidovat jako běžný 
komunální odpad. Odpadní nádobka je po 
vysypání znovu použitelná.

•  Zařízení obsahuje pouze jednu 
zákazníkem vyměnitelnou součást. Čisticí 
jednotku s dlouhou životností s průměrnou 
výtěžností 200 000 výtisků lze recyklovat 
prostřednictvím programu Xerox Green 
World Alliance (více informací najdete 
na stránkách www.xerox.com/gwa).

•  Certifikace Energy Star®. Zařízení získalo 
certifikaci Energy Star® pro rok 2009 
za sníženou spotřebu energie.

•  Tiskněte zodpovědně. Získejte skvělý 
barevný tisk na recyklovaný papír 
a standardní oboustranný tisk a kopírování. 
Nebo papír zcela vynechejte a používejte 
výkonné funkce skenování pro elektronickou 
správu dokumentů.

•  Technologie Intelligent Ready. 
Minimalizujte spotřebu energie, aniž byste 
museli čekat na tisk. Zařízení se naučí 
pracovním zvykům vaší pracovní skupiny 
a přepíná se do úsporného režimu, když 
je méně pravděpodobné, že je budete 
potřebovat. 

•  Nešpinící tuhý inkoust je netoxický. 
Rovněž je bezpečný při manipulaci 
a neznečistí oblečení, pokožku nebo nábytek. 

•  Společnost Xerox se dlouhodobě zaměřuje 
na inovace v oblasti ekologie. Ušetřili jsme 
více než 900 tisíc tun odpadu na skládkách 
díky programu vrácení a recyklace produktu 
(více informací na adrese  
www.xerox.com/environment.

*  Na základě vyhodnocení životnosti porovnávajícího zařízení na tuhý inkoust se 
srovnatelným barevným laserovým zařízením provedeného společností Xerox 
a posouzeného partnerskou společností.

Dejte sbohem tonerovým kazetám  
a nešetrným obalovým materiálům  
- vítejte v ekologičtějším světě

Množství odpad při 
tisku tuhým inkoustem 
ve srovnání s odpadem 
při laserovém tisku
Tuhý inkoust je beze zbytku 
využitelný spotřební materiál. 
Není třeba likvidovat nebo 
recyklovat žádné tonerové kazety. 
Zařízení ColorQube™ řady 9200 
produkují při použití o 90 % méně 
odpadu než srovnatelné laserové 
zařízení.

Tuhý inkoust
40 kg

Laser
370 kg

Celkové množství vyprodukovaného 
odpadu při tisku 22 000 stran měsíčně 
po dobu 4 let.



X_14311_Q92BR-01EC     LANGUAGE: CZECH    FREEDMAN INT. NO: 14311   PROOF NO: FINAL    PLATES: CMYK+ PANTONE 361   DATE: 21-10-2009   PAGE  8

Podrobnější informace najdete na stránkách www.xerox.cz 
1 Ocenění Pick of the Year for Outstanding Achievement in Innovation, Buyers Laboratory, Inc, červen 2009, ocenění BERTL’s Best award for Most Innovative Color Printer Pricing, BERTL,  

červen 2009, ocenění Technological Innovation, Industry Analysts, Inc, květen 2009

©2009 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare®, ColorQube™, Global Print Driver™, Meter Assistant™, Mobile Express Driver™ a logo společnosti jsou ochranné známky 
společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo jiných zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace o produktu a/nebo technické údaje se mohou změnit 
bez předchozího upozornění. 10/09 Q92BR-011A

ColorQube 9201 ColorQube 9202 ColorQube 9203

Rychlost
Kopírování/tisk Až 38 str./min barevně / 50 str./min černobíle Až 45 str./min barevně / 50 str./min černobíle Až 50 str./min barevně / 50 str./min černobíle

Flexibilní rychlosti tisku 30–60 str./min barevně /  
38–85 str./min černobílle

35 – 70 str./min barevně /  
38 – 85 str./min černobíle

38 – 85 str./min barevně
38 – 85 str./min černobíle

Paměť zařízení 2 GB RAM, 80GB pevný disk, 1GHz procesor

Podpora médií
Vstup médií Standardně

Duplexní automatický podavač předloh: 100 listů
Zásobníky 1–2: každý po 550 listech; uživatelské formáty: A5 až A3
Zásobník 3: 2 100 listů; formát: A4
Manuální podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 104 mm × 210 mm až 320 mm × 457 mm
Gramáže médií: všechny vstupní zásobníky 60 až 220 g/m2

 Volitelně Velkokapacitní podavač (HCF): 4 000 listů; formát: A4. Rozšiřovací sady HCF (nutný HCF): zásobník s kapacitou 2000 listů na média formátu A3 (nabírání po 
krátké straně) nebo zásobník s kapacitou 2000 listů na média formátu A4 (nabírání po krátké straně)

Dokončovací zpracování Odsazovací výstupní zásobník (OCT)
Kancelářský finišer: horní zásobník s kapacitou 250 listů, výstupní zásobník s kapacitou 2 000 listů, sešívání 50 listů ve více pozicích, děrování 2/4 otvorů (volitelně). 
Velkokapacitní finišer: horní zásobník s kapacitou 250 listů, výstupní zásobník s kapacitou 3 000 listů, sešívání 100 listů ve více pozicích, děrování 2 nebo 4 otvorů 
(volitelně). 
Velkokapacitní finišer se zařízení pro tvorbu brožur: horní zásobník s kapacitou 250 listů, výstupní zásobník s kapacitou 3 000 listů, sešívání 100 listů ve více 
pozicích, tvorba brožur s vazbou V1, sklad ve tvaru V, děrování 2 nebo 4 otvorů (volitelně).
Zařízení pro sklad ve tvaru Z/C (vyžaduje Velkokapacitní finišer se zařízením pro tvorbu brožur): umožňuje skládání formátu A4 do tvaru Z a C
Vkladač (vyžaduje velkokapacitní finišer nebo velkokapacitní finišer se zařízením pro tvorbu brožur): umožňuje vkládání předtištěných listů
Sešívačka

Tisk
Vytištění první strany 7,2 sekundy 

Rozlišení (max.) 2 400 dpi v režimu Finepoint

Jazyky popisu stránky PCL® 5c, emulace PCL 6, Adobe® PostScript® 3™ , PDF, XPS

Připojení 10/100/1000 Base-TX Ethernet

Funkce tisku Odložený, vzorový a zabezpečený tisk, souběžné ripování/přijímání, funkce předprogramování (Programme Ahead), funkce Print Around (vytištění další úlohy), 
zpracování fronty a přenos, obousměrné tiskové ovladače. programování na úrovni stránky (Page-level programming), integrovaný webový server pro vzdálené 

ovládání/monitorování/nastavení, sledování stavu úlohy na zařízení a z počítače

Kopírování
Vytištění první strany 8,1 sekundy 

Rozlišení (max.) 600 × 600 dpi

Funkce kopírování Automatické oboustranné kopírování, automatické zmenšení a zvětšení (25 % – 400 %), automatický výběr média,  
automatické přepínání zásobníků, automatické rozpoznání barevného originálu, předlohy smíšených formátů, tvorba brožur, vylepšení kvality obrazu,  

funkce Build Job, kopírování knih, průhledné fólie s oddělovači a sady, tisk více stran na list, převrácení obrazu, úvodní strany, poznámky a číslování Bates™,  
dodatečné vkládání, vzorová sada

Skenování
Rychlost skenování  
(s DADF)

51 str./min barevně / 75 str./min černobíle 

Funkce skenování Síťové skenování, skenování do domovské složky, skenování do mailboxu, skenování do e-mailu, skenování do prohledávatelného souboru PDF, PDF/A a XPS

Možnosti skenování Scan to PC Desktop®, SMARTsend, řešení pro skenování na platformě EIP (s aplikacemi Xerox nebo jiných výrobců)

Fax Standardně Internetový fax, konektivita na faxový server

 Volitelně Faxování ze zařízení (volitelně s jednou linkou nebo dvěma linkami), funkce LAN Fax

Zabezpečení Zabezpečené faxování, zabezpečený tisk, Audit Log, zabezpečená workflow, 802.1x, SNMP V3, identifikace uživatele v síti,  
přístup k zařízení chráněný heslem, filtrování IP adres, funkce přepsání povrchu disku (Disk Image Overwrite)

Účtování Xerox Standard Accounting (kopírování, tisk, skenování, faxování e-mail), síťové účtování (s vybavením jiných výrobců),  
rozhraní pro zařízení jiných výrobců (volitelně)

Společnost Xerox se angažuje v ochraně životního prostředí 
stejně jako v nabídce inovativních a spolehlivých produktů. 
Disponujeme médii s certifikacemi FSC, PEFC, EU flower, 
Nordic Swan nebo Blue Angel.

Další informace ohledně kompletního sortimentu našich 
papírů a speciálních médií zjistíte u svého obchodního 
zástupce společnosti Xerox nebo na adrese  
www.xerox.cz. 


